
 1 

 

 

 
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^  CECCANO 

 

 

Via Gaeta, 123- 03023 Ceccano(Fr)   0775/600021 fax 0775/623471    C.M. FRIC85800R 

E-mail fric85800r@istruzione.itPEC: fric85800r@pec.istruzione.it    Cod.Fisc. 92064680603 
 

 

 
Prot. vedi segnatura 

                Ceccano, vedi segnatura 

 

A tutti i Docenti a tempo Indeterminato 

Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

Secondaria di Primo Grado 

Posto Comune e Sostegno 

 

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto Scuola Infanzia, Primaria e 

Secondaria di Primo Grado – posto comune e sostegno. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ Ordinanza Ministeriale  n. 36 del 01/03/2023 riguardante la Mobilità del   

  Personale Docente, Educativo ed A. T. A per l’a. s. 2023/2024; 

 

ESAMINATE  le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati; 

 

DECRETA 
 

Sono pubblicate e allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte integrante) le graduatorie 

provvisorie per l’individuazione del Personale Docente Sopranumerario, valide per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2023/2024;  

 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 20 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo è 

consentita la presentazione, da parte del personale, di motivato reclamo, entro 10 gg. dalla 

pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto al D. S.   

 

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi 5 gg. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 

 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Denise Turchetta 

                                Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione 

                                      Digitale e norme ad esso connesse 

    

mailto:fric85800r@istruzione.it
Protocollo 0004462/2023 del 29/03/2023


		2023-03-29T11:56:36+0000
	TURCHETTA DENISE




